
Gay-PARSHIP.se – Sveriges första 
matchmakingsajt för homosexuella 

Matchmakingföretaget PARSHIP lanserar gay-PARSHIP.se. 
Sveriges första sajt för homosexuella män och kvinnor som 
seriöst letar efter en partner för ett långvarigt förhållande.  
 
PARSHIP är den första matchmakingsajten i Europa som redan från 
starten 2001 riktat sig till både den heterosexuella och homosexuella 
publiken. För tre år sedan manifisterades detta ytterligare då den 
internationella portalen gay-PARSHIP.com introducerades.  
 
Sverige blir land nummer tio att lansera sin egen nationella gaysajt. Med 
över 260 000 medlemmar så är gay-PARSHIP.com Europas största 
matchmakingsajt för homosexuella och dagligen så ökar antalet med ca 
1000 registreringar. 
 
”Redan från början har vi både ute i Europa och i Sverige sett att det finns 
ett stort behov och intresse för en sajt som är seriöst inriktad på att skapa 
långvariga förhållanden även för homosexuella” säger Christer Carlberg, 
Nordenchef på PARSHIP. ”Jag är dessutom förvånad över att inte fler 
företag inser hur stark marknaden med de ”rosa pengarna” är. Spännande 
och lärorik är den också. Vi har lagt ner otroligt mycket tid och kraft på 
att förstå hur målgruppen fungerar och vad de värdesätter för att vinna 
det förtroende vi nu har hos dem. Rent affärsmässigt är det ett stort 
misstag att inte skräddarsy sin produkt mot gaypubliken. Jag är även helt 
övertygad om att många av våra konkurrenter kommer att inse det.” 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
PARSHIP.se 
 
Christer Carlberg, VD PARSHIP Norden 
Telefon: +46 (0)8 692 65 64  
Mobil: +46 (0)70 747 57 04 
E-post: christer.carlberg@parship.se 
 
 
Om PARSHIP 
 
PARSHIP GmbH har sitt huvudkontor i Hamburg och ägs till 85 % av 
förlagsgruppen Holtzbrinck. Sedan den första sajten lanserades i Tyskland 
2001 har PARSHIP expanderat och finns idag i ytterligare 13 länder; 
Belgien, Danmark, Frankrike, Irland, Italien, Mexiko, Nederländerna, 



Norge, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Sverige och Österrike. PARSHIP 
GmbH har ca 150 anställda och VD är Arndt Roller.  
 
gay-PARSHIP finns idag i följande länder: Belgien, Frankrike, Holland, 
Italien, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och Österrike. 
En viktig del av gay-PARSHIP är partnerskap med ledande media och i 
Sverige finns ett samarbete med QX.se.  gay-PARSHIP är officiell sponsor 
till Gay Games i Köln 2010, världens största sport- och kulturevenemang 
för homosexuella män och kvinnor. 
 
PARSHIPs matchmakingsajt skiljer sig från de traditionella dejtingsajterna 
då användaren inte möter ett urval av bilder att välja partner efter. Det är 
istället personligheten som styr användaren att se vem han/hon passar 
ihop med. Varje medlem får göra ett psykometriskt personlighetstest och 
resultatet används för att matcha fram en lista med partnerförslag.  
 
För ytterligare info vänligen se: www.gay-parship.se eller  www.parship.se  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gay-parship.se/
http://www.parship.se/

